

# Vejlø's Ejendomme ApS

Lavhedevej 30  
7500 Holstebro

CVR-nr. 32 56 44 29

## Årsrapport for 2020

(12. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 29. april 2021

---

Alex Borg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Vejlø's Ejendomme ApS Lavhedevej 30 7500 Holstebro
Telefon:	97423055
E-mail:	vejloes@vejloes.dk
CVR-nr.:	32 56 44 29
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2020
Stiftet:	9. oktober 2009
Regnskabsår:	12. regnskabsår
Hjemsted:	Holstebro Kommune
<b>Direktion</b>	Alex Borg, direktør Ole Kaarsholm Jakobsen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Vestergade 1 7500 Holstebro
	Handelsbanken Vestergade 11 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og udlejning af fast ejendom, finansiering samt anden i den forbindelse beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 181.741, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 902.569.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>435.009</b>	<b>328.172</b>
Afskrivninger		-102.863	-87.839
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>332.146</b>	<b>240.333</b>
Finansielle omkostninger		-98.976	-139.818
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.170</b>	<b>100.515</b>
Skat af årets resultat		-51.429	-25.539
<b>Årets resultat</b>		<b>181.741</b>	<b>74.976</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	0
Reserve for opskrivninger		-16.673	108.917
Overført resultat		98.414	-33.941
		<b>181.741</b>	<b>74.976</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.514.613	5.617.476
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.514.613</b>	<b>5.617.476</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.514.613</b>	<b>5.617.476</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		32.547	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.547</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.649</b>	<b>376.786</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.196</b>	<b>376.786</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.552.809</b>	<b>5.994.262</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		511.300	527.973
Overført resultat		166.269	67.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>902.569</u></b>	<b><u>720.828</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		303.982	305.485
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>303.982</u></b>	<b><u>305.485</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.297.213	3.396.684
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b><u>3.297.213</u></b>	<b><u>3.396.684</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	104.198	173.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		42.932	13.738
Anden gæld		790.065	1.272.251
Deposita		101.850	101.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.049.045</u></b>	<b><u>1.571.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.346.258</u></b>	<b><u>4.967.949</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.552.809</u></b>	<b><u>5.994.262</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	527.973	67.855	0	720.828
Årets resultat	0	-16.673	98.414	100.000	181.741
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>511.300</b>	<b>166.269</b>	<b>100.000</b>	<b>902.569</b>

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020 kr.	Gæld 31. december 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.570.110	3.401.411	104.198	2.586.355
	<b>3.570.110</b>	<b>3.401.411</b>	<b>104.198</b>	<b>2.586.355</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 3.161.314, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør kr. 4.950.295.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 805.150 i ejendommen Lavhedevej 30, 7500 Holstebro til Vestjysk Bank. Sikkerheden gælder for alt mellemværende med Vejløj's Byggeforretning ApS og alt mellemværende med Vejløj's Ejendomme ApS. Den regnskabsmæssige værdi af Lavhedevej 30, pr. 31/12 2020, udgør kr. 1.553.404.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 556.000 i ejendommen Kildevej 37, 7500 Holstebro til Handelsbanken. Sikkerheden gælder for alt mellemværende med Vejløj's Ejendomme ApS. Den regnskabsmæssige værdi af Kildevej 37, pr. 31/12 2020, udgør kr. 564.318.